
一般会計

Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用収益 [ 100,000 ] [ 100,000 ] [ 0 ]

　　基本財産運用収益 100,000 100,000 0

事業収益 [ 192,160,000 ] [ 187,080,000 ] [ 5,080,000 ]

　　受託料収益 ( 108,160,000 ) ( 107,680,000 ) ( 480,000 )
　　　受託料収益(指定管理料） 106,960,000 106,960,000 0
　　  受託料収益（佛大相談） 1,200,000 720,000 480,000

　　自主事業収益（講座受講料） ( 26,000,000 ) ( 22,000,000 ) ( 4,000,000 )

　　指定管理事業収益（施設利用料） ( 58,000,000 ) ( 57,400,000 ) ( 600,000 )

雑収益 [ 1,000,000 ] [ 1,300,000 ] [ △ 300,000 ]

　　雑収益 1,000,000 1,300,000 △ 300,000

経常収益計 193,260,000 188,480,000 4,780,000

（２）経常費用

事業費 [ 192,996,000 ] [ 199,221,000 ] [ △ 6,225,000 ]

　　　役員報酬 4,951,000 4,951,000 0

　　　給料手当 53,018,000 56,608,000 △ 3,590,000

　　　福利厚生費 10,486,000 10,736,000 △ 250,000

　　　退職給付費用 0 700,000 △ 700,000

　　　退職積立費用 2,664,000 2,800,000 △ 136,000

　　　賃金 18,544,000 16,843,000 1,701,000

　　　旅費交通費 90,000 100,000 △ 10,000

　　　通信運搬費 1,158,000 1,210,000 △ 52,000
　　　消耗什器備品費 300,000 300,000 0

　　　什器備品減価償却費 1,670,000 1,820,000 △ 150,000

　　　消耗品費 2,648,000 3,920,000 △ 1,272,000
　　　修繕費 5,000,000 3,000,000 2,000,000

　　　印刷製本費 1,635,000 2,255,000 △ 620,000

　　　光熱水費 20,000,000 20,800,000 △ 800,000

　　　賃借料 1,060,000 1,300,000 △ 240,000

　　　保険料 100,000 100,000 0
　　　諸謝金 1,820,000 2,010,000 △ 190,000

　　　租税公課 8,500,000 7,000,000 1,500,000

　　　支払助成金 300,000 300,000 0
　　　委託費 58,732,000 62,028,000 △ 3,296,000

　　　図書購入費 320,000 440,000 △ 120,000

　　　雑費 0 0 0

2021年度予算（Ｂ） 増減（Ａ-Ｂ）

2022年度　収支予算書（損益計算方式）

2022年4月1日～2023年3月31日まで

公益財団法人京都市男女共同参画推進協会

（単位：円）

2022年度予算（Ａ）
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管理費 [ 6,890,000 ] [ 6,807,000 ] [ 83,000 ]

　　　役員報酬 349,000 349,000 0

　　　給料手当 1,082,000 1,464,000 △ 382,000

　　　福利厚生費 214,000 264,000 △ 50,000

　　　交際費 10,000 10,000 0

　　　旅費交通費 10,000 10,000 0

　　　通信運搬費 500,000 500,000 0

　　　消耗品費 550,000 700,000 △ 150,000

　　　印刷製本費 10,000 10,000 0

　　　賃借料 1,160,000 1,000,000 160,000

　　　諸謝金 250,000 250,000 0
　　　租税公課 150,000 150,000 0

　　　支払負担金 205,000 200,000 5,000

　　　委託費 2,400,000 1,900,000 500,000

　　　雑費 0 0 0

　経常費用計 199,886,000 206,028,000 △ 6,142,000

　　当期経常費用増減額 △ 6,626,000 △ 17,548,000 10,922,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

　　　退職引当特定預金取崩収益 0 0 0

　　　経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

　　　固定資産除去額 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

　　　什器備品減価償却額 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

　　　退職給与引当金繰入額 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

　　　経常外費用計 0 0 0

　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　他会計振替額 0 0
　　　当期一般正味財産増減額 △ 6,626,000 △ 17,548,000 10,922,000

　　　一般正味財産期首残高 74,764,000 92,312,000 △ 17,548,000

　　　一般正味財産期末残高 68,138,000 74,764,000 △ 6,626,000

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　指定正味財産期首残高 50,000,000 50,000,000 0

　　　指定正味財産期末残高 50,000,000 50,000,000 0

Ⅲ正味財産期末残高 118,138,000 124,764,000 △ 6,626,000

2022年度予算（Ａ） 2021年度予算（Ｂ） 増減（Ａ-Ｂ）
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第2号議案

公益目的事業１ 公益目的事業２ 公益目的事業３ 共通 小計

一般会計

Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用収益 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 100,000 ] [ 0 ] [ 100,000 ]

　　基本財産運用収益 0 100,000 100,000

事業収益 [ 45,950,000 ] [ 21,720,000 ] [ 63,500,000 ] [ 500,000 ] [ 131,670,000 ] [ 60,490,000 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 192,160,000 ]

　　受託料収益 ( 26,630,000 ) ( 15,000,000 ) ( 34,100,000 ) ( 500,000 ) ( 76,230,000 ) ( 31,930,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 108,160,000 )

　　　受託料収益(指定管理料） 26,630,000 13,800,000 34,100,000 500,000 75,030,000 31,930,000 0 106,960,000

　　  受託料収益（佛大相談） 0 1,200,000 0 0 1,200,000 0 0 1,200,000

　　自主事業収益（講座受講料） ( 5,980,000 ) ( 2,080,000 ) ( 9,100,000 ) ( 0 ) ( 17,160,000 ) ( 8,840,000 ) ( 0 ) ( ) ( 26,000,000 )

　　指定管理事業収益（施設利用料） ( 13,340,000 ) ( 4,640,000 ) ( 20,300,000 ) ( 0 ) ( 38,280,000 ) ( 19,720,000 ) ( 0 ) ( ) ( 58,000,000 )

雑収益 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 1,000,000 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 1,000,000 ]

　　雑収益 0 0 0 0 0 1,000,000 0 1,000,000

経常収益計 45,950,000 21,720,000 63,500,000 500,000 131,670,000 61,490,000 100,000 0 193,260,000

（２）経常費用

事業費 [ 46,427,000 ] [ 22,812,000 ] [ 64,644,000 ] [ 500,000 ] [ 134,383,000 ] [ 58,613,000 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 192,996,000 ]

　　　役員報酬 2,046,000 509,000 2,396,000 0 4,951,000 0 0 4,951,000

　　　給料手当 21,640,000 5,410,000 23,263,000 0 50,313,000 2,705,000 0 53,018,000

　　　福利厚生費 4,280,000 1,070,000 4,601,000 0 9,951,000 535,000 0 10,486,000

　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　退職積立費用 1,066,000 266,000 1,332,000 0 2,664,000 0 0 2,664,000

　　　賃金 2,736,000 10,860,000 1,633,000 0 15,229,000 3,315,000 0 18,544,000

　　　旅費交通費 70,000 20,000 0 0 90,000 0 0 90,000

　　　通信運搬費 829,000 56,000 110,000 100,000 1,095,000 63,000 0 1,158,000

　　　消耗什器備品費 0 0 111,000 0 111,000 189,000 0 300,000

　　　什器備品減価償却費 0 0 617,000 0 617,000 1,053,000 0 1,670,000

　　　消耗品費 1,200,000 84,000 434,000 300,000 2,018,000 630,000 0 2,648,000

　　　修繕費 0 0 1,850,000 0 1,850,000 3,150,000 0 5,000,000

　　　印刷製本費 1,525,000 60,000 50,000 0 1,635,000 0 0 1,635,000

　　　光熱水費 0 0 7,400,000 0 7,400,000 12,600,000 0 20,000,000

　　　賃借料 50,000 0 405,000 0 455,000 605,000 0 1,060,000

　　　保険料 0 0 37,000 0 37,000 63,000 0 100,000

　　　諸謝金 1,180,000 400,000 240,000 0 1,820,000 0 0 1,820,000

　　　租税公課 0 0 3,145,000 0 3,145,000 5,355,000 0 8,500,000

　　　支払助成金 0 0 300,000 0 300,000 0 0 300,000

　　　委託費 9,485,000 4,077,000 16,720,000 100,000 30,382,000 28,350,000 0 58,732,000

　　　図書購入費 320,000 0 0 0 320,000 0 0 320,000

　　　雑費 0 0 0 0 0 0 0 0

2022年度　収支予算書（損益計算方式）

2022年4月1日～2023年3月31日まで

公益財団法人京都市男女共同参画推進協会

公益目的事業会計内訳
収益事業会計 法人会計 内部取引消去 合計
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第2号議案

公益目的事業１ 公益目的事業２ 公益目的事業３ 共通 小計

管理費 [ 6,890,000 ] [ 0 ] [ 6,890,000 ]

　　　役員報酬 349,000 349,000

　　　給料手当 1,082,000 1,082,000

　　　福利厚生費 214,000 214,000

　　　交際費 10,000 10,000

　　　旅費交通費 10,000 10,000

　　　通信運搬費 500,000 500,000

　　　消耗品費 550,000 550,000

　　　印刷製本費 10,000 10,000

　　　賃借料 1,160,000 1,160,000

　　　諸謝金 250,000 250,000

　　　租税公課 150,000 150,000

　　　支払負担金 205,000 205,000

　　　委託費 2,400,000 2,400,000

　　　雑費 0 0

　経常費用計 46,427,000 22,812,000 64,644,000 500,000 134,383,000 58,613,000 6,890,000 0 199,886,000

　　当期経常費用増減額 △ 477,000 △ 1,092,000 △ 1,144,000 0 △ 2,713,000 2,877,000 △ 6,790,000 0 △ 6,626,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

　　　退職引当特定預金取崩収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

　　　固定資産除去額 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

　　　什器備品減価償却額 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

　　　退職給与引当金繰入額 [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ] [ 0 ]

　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　他会計振替額(管理費分） 0 0 0 0 0 △ 2,092,498 2,092,498 0 0

　　　他会計振替額 130,667 130,667 130,666 0 392,000 △ 392,000 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △ 346,333 △ 961,333 △ 1,013,334 0 △ 2,321,000 392,502 △ 4,697,502 0 △ 6,626,000

　　　一般正味財産期首残高 - - - - △ 14,865,000 23,484,144 66,144,856 0 74,764,000

　　　一般正味財産期末残高 - - - - △ 17,186,000 23,876,646 61,447,354 68,138,000

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　　当期指定正味財産増減額 - - - - 0 0 0 0 0

　　　指定正味財産期首残高 - - - - 0 0 50,000,000 0 50,000,000

　　　指定正味財産期末残高 - - - - 0 0 50,000,000 0 50,000,000

Ⅲ正味財産期末残高 - - - - △ 17,186,000 23,876,646 111,447,354 0 118,138,000

公益目的事業会計内訳
収益事業会計 法人会計 内部取引消去 合計

公益目的事業比率　＝
公益目的事業費

＝ 67.2%
公益目的事業費＋収益事業費+管理費
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